Die wichtigsten Harley-Davidson 110th Anniversary Events des Jahres 2013

Was? Wann? Wo? Infos?

110th Anniversary European 13. - 16. Juni Rom, | www.h-d.com/110
Celebration, Rom

110th Anniversary Celebration & | 29. August — Milwaukee, USA www.h-d.com/110
H.O.G. 30th, Milwaukee 01. September

Die wichtigsten Harley-Davidson und H.O.G. Events des Jahres 2013

Was? Wann? Wo? Infos?

H.O.G. Officer Training 18.-21. April Milwaukee, USA www.hogeuropegallery.com/hot

Euro Festival St Tropez 02.-05. Mai Port Grimaud, F www.hogeuropegallery.com

Hamburg Harley Days 21.-23. Juni Hamburg, D www.hamburgharleydays.de

Barcelona Harley Days 05.-07. Juli Barcelona, E www.hogeuropegallery.com

Swiss Harley Days 12.-14. Juli Lugano, CH www.swiss-harley-days.ch

Vienna Harley Days 19.-21. Juli Wien, A www.viennaharleydays.at

Friendship Ride Germany 09.-11. August Wasserkuppe, D www.friendship-ride-germany.de

Charity Tour Austria 09.-15. August Ab Wien, A www.harley-charity-tour.at

European Bike Week 03.-08. September Faak, A www.europeanbikeweek.com
Die wichtigsten, von Harley-Davidson unterstitzten Events des Jahres 2013

Was? Wann? Wo? Infos?

Magic Bike Rudesheim 30. Mai - 02. Juni Rudesheim, D www.magic-bike-ruedesheim.com

Edersee Meeting 27.-30. Juni Hemfurth, D www.edersee-meeting.de

Bike and Music Weekend 01.-04. August Geiselwind, D www.bike-and-music-weekend.de

Die wichtigsten SKS-Reisen 2013

Was? Wann? Wo? Infos?

El Toro Run 14.-20. April Granada, E www.el-toro-run.de
Sardinien Bike Week 13.-19. Mai Porto Cervo, | www.sardinien-bike-week.de
Mallorca Bike Week 04.-10. November Cala Serena/Cala d'Or, E www.mallorca-bike-week.de

Die wichtigsten Eve

nts in den USA 2013

Was? Wann? Wo? Infos?
Daytona Bike Week 08.-17. Marz Daytona, Florida, USA www.officialbikeweek.com
Sturgis Motorcycle Rally 05.-11. August Sturgis, South Dakota, USA | www.sturgismotorcyclerally.com

Alle Angaben ohne Gewahr.
Die Liste erhebt keinen Anspruch auf Vollstandigkeit.




